
Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

SNP 38/36

Držovice

79607

Zkvalitnění náplně volnočasových aktivit pro 

děti RC SLUNÍČKO Držovice, z. s. - kroužky 

"TVOŘIVÉ RUČIČKY", "ZÁKLADY 

SPORTOVNÍHO AEROBICU", "VŠEZNÁLEK" a 

"HRÁTKY S ANGLIČTINOU"

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 04157559

B.Ú: anonymizováno

Rozvoj nabídky a zkvalitnění volnočasových 

aktivit dětí mladšího školního věku ( I. stupeň 

ZŠ - 6-12 let) - kroužky "TVOŘIVÉ RUČIČKY", 

"ZÁKLADY SPORTOVNÍHO AEROBIKU", 

"VŠEZNÁLEK" a "HRÁTKY S ANGLIČTINOU"

Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje lektorů jednotlivých kroužků, 

tisk a kopírování (nákup tonerů do tiskárny)
01.12.2021

Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s.

Dolní Studénky 87

Dolní Studénky

78820

Podpora volnočasových aktivit dětí v 

Komunitní škole Dolní Studénky

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 05015987

B.Ú: anonymizováno

Naše organizace se zabývá zajišťováním 

volnočasových aktivit pro všechny generace z 

naší obce i okolí. V průběhu školního roku 

pořádáme pravidelné i jednorázové aktivity 

pro děti i dospělé, o letních prázdninách pak 

příměstské tábory.

Dotace bude použita na:organizace 

projektových dní, pořízení cen pro účastníky a 

personální zajištění akcí (DPP) lektory, 

propagační činnost organizace.

11/2021

Studio Experiment z.s.

Slovenská č.p.587/5

Olomouc

779 00

Tvořit  společně.

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 61985171

 B.Ú: anonymizováno

Jsme nezisková organizace založená v roce 

1994. Svými aktivitami vytváříme prostor k 

tvořivosti dětí od 4 do 26 let, dětí se 

zdravotním postižením. Nabízíme pravidelnou 

i nepravidelnou celoroční kurzovní činnost.

Dotace bude použita na:Materiál na kurzovní 

činnost (keramická hlína, glazury, pomůcky a 

další spotřební materiál na keramiku, látky, 

papíry, barvy, lepidla). 

12/2021

Dotace

Dotace/ 

Příspěvek

Dotace

Dotace100 100 403 735 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 4070 450

2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 7070 100 0 70

1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100

A2 B1 B2 C1

6070 10 30

A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

50 320 10 000,00 Kč

15 000,00 Kč410

15 000,00 Kč

De minimis

NE

NE

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Podpora mladých gymnastek v SVČ Orion 

Němčice nad Hanou

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47918314

 B.Ú: anonymizováno

Gymnastiku jsme založili jako zájmový útvar v 

roce 2015-2016. Otevřeli jsme jeden kroužek 

pro děti od 5-9 let.  Postupně se rozšiřovala 

členská základna. Nyní evidujeme 3 zájmové 

útvary pro začátečníky, mírně pokročilé a 

pokročilé.

Dotace bude použita na: tréninkový skládací 

klín, tréninkový šestiúhelník, nafukovací 

žíněnku airtrack, skládací žíněnku, tréninkové 

půlkruhy a obruče, švihadla, stuhy.

12/2021

Hobby klub Němčice nad 

Hanou, z.s.

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Jak se do lesa volá, tak se z lesa ozývá

9/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 62858483

 B.Ú: anonymizováno

Projekt "jak se do lesa volá, tak se z lesa 

ozývá" je zaměřen na práci s dětmi a zejména 

mládeží našeho zapsaného spolku. Spočívá v 

pobytovém setkání, nabytém aktivitami, 

kterými se snažíme předat naše znalosti, 

dovednosti a zkušenosti.

Dotace bude použita na úhradu ubytování, 

vstupného do Permonia Oslavany,  vstupného 

na hru Magic Permon a lanové aktivity v 

Permoniu, vstupného do hradu a zámku Dolní 

Kounice a vstupného do kláštera Rosa Coeli.

10/2021

Dotace

Dotace5 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 50 340 10 000,00 Kč100 30 30 30

4 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 80 50070 50 100 100 22 000,00 Kč NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Junák - český skaut, 

středisko Járy Kaštila 

Prostějov, z. s.

Sokolská 2307/30

Prostějov

79601

Skautský tábor Baldovec 2021

7/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762959

B.Ú: anonymizováno

Vrcholem naší celoroční činnosti s dětmi je 

letní tábor. Na táboře se věnujeme 

nejrůznějším tvůrčím a dovednostním 

činnostem. Pobyt v přírodě je pak naučí 

dovednostem, které běžně ve svém domácím 

(převážně městském) prostředí nezískají.

Dotace bude použita na úhradu zabezpečení 

aktivit - nákup materiálu (vybavení a zajištění 

tábora a sportovních aktivit) a služeb s tím 

spojených.

7/2021

Aguna z.s.

Chabičov 28

Šternberk

78501

Příměstské tábory - Na koni za pohádkou a 

Po stopách keltů
6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06895034

 B.Ú: anonymizováno

Příměstské tábory - Na koni za pohádkou a Po 

stopách Keltů budou příměstské tábory pro 

předškolní děti.

Dotace bude použita na:Nákup táborového 

vybavení, odměna DPP táborovým vedoucím. 12/2021

Junák - český skaut, 

středisko Slunce Jeseník, z. 

s.

Seifertova 661/11

Jeseník

79001

Stínadla 2021

10/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 68911891

B.Ú: anonymizováno

Stínadla jsou každoroční skautská akce ve 

Vidnavě, která je inspirována dílem Jaroslava 

Foglara. Konkrétně příběhy Rychlých šípů.

Letošní ročník začíná 22.10 2021 a končí 

24.10. 2021.

Dotace bude použita na:Audiovizuální 

vybavení: dataprojektor, plátno, mikrofon, 

reproduktory.

Bezpečnostní prvky: reflexní pásky pro 

účastníky a reflexní vesty pro pořadatele, 

výstražné trojúhelníky

10/2021

Dotace

Dotace

Dotace10 85 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.12.2021 100 40 390 10 000,00 Kč

70 50 60 30

30 100 90 30

8 29 507,00 Kč 29 507,00 Kč 14.01.2022 100 50

430 15 000,00 Kč7 190 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.09.2021 100 6070 80 90 30

360 10 000,00 Kč ANO

NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Šumperská 775

Rapotín

78814

Celoroční podpora činnosti spolku v roce 

2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22728147

B.Ú: anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k efektivnímu 

využití volného času dětí a mládeže, rozvoji 

logického myšlení, pohybové zdatnosti a 

zdravému životnímu stylu, zručnosti, tolerance 

a empatie, která buduje sociální vztahy mezi 

vrstevníky i mezi generacemi.

Dotace bude použita na:DPP, platby faktur za 

lektorské a jiné služby, za materiál k aktivitám 

+ kancelářský, školení lektorů, jízdné, vstupné, 

propagace, nájem, pronájem, odměny a dárky 

do soutěží a aktivit, zvukové zajištění akce, 

hudební produkce.

12/2021

Dům dětí a mládeže 

Olomouc

17. listopadu 1034/47

Olomouc

77900

Táborová činnost a pobyt v přírodě na 

turistické základně Ochoz u Konice

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00096792

B.Ú: anonymizováno

Celoroční podpora táborové činnosti a pobytu 

v přírodě DDM Olomouc pro děti a mládež na 

turistické základně Ochoz u Konice.

Dotace bude použita na:Pořízení nových 

nerezových mycích žlabů  (včetně nerezové 

podnože a panelu pro vodoinstalaci) do 

venkovních umýváren.

8/2021

Junák - český skaut, 

středisko Jana Boska 

Olomouc, z. s.

Palackého 643/8

Olomouc

77900

Podpora celoroční činnosti skautských oddílů 

střediska Jana Boska

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62335596

B.Ú: anonymizováno

Skautské středisko Jana Boska o 217 členech 

sdružuje 4 oddíly pro děti ve věku 7-15 let. 

Děti se schází jedou týdně v družinách,

jednou měsíčně jezdí na jednodenní či 

víkendové výpravy. Vyvrcholením jsou pak 

dvoutýdenní tábory.

Dotace bude použita na:uhradu nájemného a 

služby na celoroční provoz skautských 

kluboven.

12/2021

Dotace

Příspěvek

Dotace70 100 100 113 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 40

11 551 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 470 15 000,00 Kč

510 22 000,00 Kč

70 100 100 50

12 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 100 9070 100 100 50

381 10 000,00 Kč

NE

ANO

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Junák - český skaut, 

středisko Konice, z. s.

Kostelní 46

Konice

79852

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762886

B.Ú: anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici se 

zaměřením na činnost a pobyt v přírodě, 

organizaci letního tábora pro děti, jehož

součástí jsou rukodělné aktivity. Rovněž se 

jedná o podporu akce Noční Konice, která je i 

pro veřejnost.

Dotace bude použita na úhradu následujících 

výdajů:

- nájemné

- jídlo, pití na akcích

- tisk materiálů, kancelářský a výtvarný 

materiál, vazba kronik

- cestovné, doprava materiálu na tábor

- nářadí, nádobí

- krojové součásti

- campingová lednička

12/2021

Spolek Jokes&Games, 

Šumperk

Hlavní třída 433/25

Šumperk

78701

Podpora volnočasových a vzdělávacích aktivit 

v Jokes&Games

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 05164311

 B.Ú: anonymizováno

Projekt napomáhá k rozšíření volnočasových 

aktivit pro rodiny s dětmi a rozvoji 

psychologických a tělesných dovedností dětí, 

školáků a studentů v Olomouckém kraji, 

především v okrese Šumperk.

Dotace bude použita na:materiál (výtvarné a 

kancelářské potřeby aj.), úhrada služeb, výdaje 

na propagaci, nákup a pořízení drobného 

vybavení (hry, pomůcky k aktivitám)

12/2021

ATOMIKA, z.s.

Peřinova 117/10

Olomouc

77900

Svišti v pohybu - Všestranná pohybová 

přípravka
9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08221642

 B.Ú: anonymizováno

Svišti v pohybu - všestranná pohybová 

přípravka pro cca 300-350 děti ve věku od 3 - 

12ti let. Kurzy probíhají celoročně (mimo letní 

prázdniny) v Olomouci na AC BALUO. Hodiny 

vedou absolventi FTK UP, jako asistenti se zde 

připravují současní studenti.

Dotace bude použita na: nákup sportovních 

pomůcek - pro venkovní i vnitřní použití  a na 

úhradu sportovních aktivity při prodloužených 

sportovních víkendech pro děti.

12/2021

Dotace

Dotace

Dotace

15 111 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40 450 15 000,00 Kč

410 15 000,00 Kč

70 100 100 40

16 630 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 3070 100 100 10

14 85 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 70 50 360 10 000,00 Kč70 100 60 10 NE

ANO

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Wellnerova 301/20

Olomouc

77900

Kroužky mladých myslivců a ochránců přírody

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67777481

B.Ú: anonymizováno

Cílem projektu je celoroční podpora 

volnočasových aktivit dětí v oblasti ochrany ŽP 

s cílem posílení kladného postoje k přírodě a

zdravému životnímu stylu.

Dotace bude použita na: úhradu části výdajů 

na vzdělávací materiály pro KMMOP (naučné 

tabule, pracovní listy, poznávací karty atp.) a 

na úhradu nájemného za prostory pro aktivity 

KMMOP

12/2021

Jezdecká stáj Hostkovice 

z.s.

Hostkovice 31

Tršice

78357

Letní jezdecké tábory Hostkovice 2021

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05825148

 B.Ú: anonymizováno

V rámci projektu budou pořádány 3 turnusy 

pobytových letních táborů pro děti ve věku 7-

15 roků. Každého turnusu se zúčastní 15 dětí. 

Tábory se budou konat v areálu spolku.

Dotace bude použita na:Organizační zajištění 

táborů - dohoda o provedení práce pro 

hlavního vedoucího a instruktorů
8/2021

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

třída Svobody 432/33

Olomouc

77900

Celoroční provoz Hudebně-dramatického 

studia při MDO

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22872884

 B.Ú: anonymizováno

Hudebně-dramatické studio při MDO 

systematicky pracuje s dětmi a mládeží a 

vychovává je v oblasti divadelních dovedností. 

Tuto činnost vykonává celoročně. Lekce 

probíhají v Moravském divadle Olomouc a v 

divadelním sále na Sokolské 7 a v sálech MFO.

Dotace bude použita na:pronájmy,

lektoři,

zvukaři a osvětlovači,

rekvizity, kostýmy, scénické prvky,

propagace, programy, plakáty,

fotograf, kameraman,

fotodokumentace, videozáznam,

brožury, DVD,

skripta

12/2021

Dotace

Dotace

Dotace19 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 330 10 000,00 Kč70 40 40 30

18 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 100 40 320 10 000,00 Kč

30 100 100 50

70 50 20 40

17 160 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40 420 15 000,00 Kč NE

ANO

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Tydli Mydli, z.s.

Reissova 2456/47

Šumperk

78701

Tydli Mydli - spolu ruku v ruce

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22901710

 B.Ú: anonymizováno

Tydli Mydli z.s. se bude v rámci projektu 

zaměřovat na vzdělávání dětí,náplň jejich

volného času,upevňování etických hodnot a 

podporu zdravého životního stylu dětí a 

mládeže v regionu Šumperk.

Dotace bude použita na:Organizační zajištění 

programů, osobní výdaje, materiálové výdaje, 

kancelářské potřeby, nemateriálové výdaje -

služby, internet, nájemné a energie, 

propagace, cestovné a doprava, vstupné, 

školení a vzdělávání

12/2021

Středisko volného času 

ATLAS a BIOS, Přerov

Žižkova 2621/12

Přerov

75002

Podpora tvořivosti a řemeslné zručnosti 

zájmovými aktivitami

3/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47184469

B.Ú: anonymizováno

Středisko volného času (dále jen SVČ) v rámci 

svých aktivit také keramické kroužky, kurzy a 

výukové programy pro žáky ZŠ, SŠ i děti z MŠ, 

s cílem rozvíjet tvořivost a řemeslnou zručnost 

u mladé generace. Činnost bychom rádi 

pomocí projektu podpořili.

Dotace bude použita na:Pláty do pece,           

špachtle a oboustranná očka na opracování 

hlíny,  štětce na nanášení glazur, glazury,

keramická hlína

12/2021

RC Heřmánek

Náves svobody 222/49

Olomouc

77900

RC Heřmánek hravě a zdravě 2021

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27049591

 B.Ú: anonymizováno

Podpora volnočasových aktivit pro nejmenší 

děti zaměřených na zdravý životní styl, pohyb 

a poznávání přírody. Motivace dětí k pobytu v 

přírodě a pohybu ve spojení s rukodělnými 

aktivitami.

Dotace bude použita na: mzdové výdaje,

pomůcky a materiál,

administrace, účetní náklady,

provoz centra, tisk materiálů

12/2021

Dotace

Příspěvek

Dotace22 29 800,00 Kč 29 800,00 Kč 14.01.2022 100 30 270 10 000,00 Kč

100 100 100 60

70 40 0 30

21 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 80 540 22 000,00 Kč

370 10 000,00 Kč20 290 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 4070 100 20 40 ANO

ANO

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Sdružení D, z.ú.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Zvyšování odbornosti volnočasových 

dobrovolníků a zapojování znevýhodněné 

mládeže do netradičních volnočasových 

aktivit v OK – pokračování a rozšíření

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO 70865574

 B.Ú: anonymizováno

Projekt řeší nedostatek příležitostí pro 

smysluplné trávení volného času ohrožených 

dětí a mládeže prostřednictvím zapojování

dobrovolníků. Nabízí atraktivní mix in i 

out–doorových aktivit použitelných po celý 

rok

Dotace bude použita na: Materiální výdaje,

alikvótní nájemné prostor pro volnočasové 

aktivity, DPP – lektoři kurzů
12/2021

Sofisa z.s.

Černovír č.ev. 51

Olomouc

77900

Zdravé kroužky a tábory

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06394761

B.Ú: anonymizováno

Kroužky a tábory v přírodě zaměřené na 

zdravý životní styl a rozvoj řemeslně-

rukodělných dovedností.

Dotace bude použita na:vybavení pro vaření 

na ohni, pec na kamna, materiál na řemeslné 

činnosti, lavička k ohni

12/2021

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc

77900

Program pro děti a mládež  –  Muzeum čs. 

opevnění Branná

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27019292

B.Ú: anonymizováno

Akce pro děti a mládež, primárně z 

Olomouckého kraje. Akce je zaměřena na 

vytváření programu na Muzeu čs. opevnění 

Branná pro příměstské tábory a organizace 

zabývající se prací s dětmi včetně dětí ze 

sociálně slabých rodin a z vyloučených lokalit.

Dotace bude použita na: 

Doprava, materiál pro soutěže, strava a pitný 

režim pro účastníky.

10/2021

Dotace

Dotace

Dotace

70 100 10 3025 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 70 20 300 10 000,00 Kč

23 111 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 330 10 000,00 Kč

320 10 000,00 Kč

70 60 0 50

24 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 30 5070 70 40 60

NE

ANO

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

Rukodělná řemeslná dílna pro MŠ a ZŠ

3/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22735968

 B.Ú: anonymizováno

Uspořádání rukodělných dílen pro děti ZŠ a 

MŠ k velikonocům, ke Dni matek a vánoční 

přímo v prostorách ZŠ a MŠ a také těchto 

dílen pro veřejnost v prostorách Spolku.

Dotace bude použita na:na výdaje spojené s 

tiskem, organizačním zajištění a materiálně 

technickým zajištění dílen

12/2021

Junák - český skaut, 

středisko Psohlavci 

Hranice, z. s.

Třída Československé 

armády 184

Hranice

75301

Junák – český skaut, Psohlavci Hranice

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989526

 B.Ú: anonymizováno

Cílem STŘEDISKA PSOHLAVCI HRANICE je 

rozvoj osobnosti dětí a mládeže; jejich 

duchovních, mravních, intelektuálních, 

sociálních a tělesných schopností tak, aby byli 

připraveni plnit povinnosti k sobě, bližním, 

vlasti, přírodě a lidskému společenství.

Dotace bude použita na:Materiál, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek, opravy,  

energie, služby, nájemné, odměny 

organizátorům akcí, ceny soutěžícím, výdaje 

na propagaci, ubytování, doprava, stravování

12/2021

Spolek přátel 

Cyrilometodějského 

gymnázia v Prostějově

Komenského 1592/17

Prostějov

79601

V ICM Prostějov to žije zdravě a udržitelně

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 44159862

B.Ú: anonymizováno

Cíle Programu Ol.kraje bude projekt naplňovat

 zejména v oblasti práce s dětmi a mládeží v 

jejich volném čase, dobrovolnictví, zdravého 

životního stylu, poskytování informací, 

rukodělných a řemeslných aktivit.

Dotace bude použita na:Spotřební a kreativní 

materiál, ceny do soutěží, účastnické a 

propagační předměty, zajištění videozáznamu 

akce, mzdové výdaje (DPP), nájemné, online 

nástroje, programy a aplikace.

12/2021

Dotace

Dotace

Dotace31 186 950,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40 450 15 000,00 Kč70 100 100 40

30 430 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40 470 15 000,00 Kč70 100 100 60

26 52 000,00 Kč 35 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 360 10 000,00 Kč70 100 10 30 NE

NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Spolek rodičů Smržice z.s.

Zákostelí 139/7

Smržice

79817

Příspěvek na celoroční činnost- volnočasové 

aktivity pro děti a mládež v roce 2021

3/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 08581100

 B.Ú: anonymizováno

Příspěvek na celoroční činnost - akce s 

naučnou, kulturní, společenskou, sportovní 

tématikou pro děti a mládež a také pro místní 

komunitu. Akce jsou zaměřeny na všestranný 

rozvoj děti a mládeže v jejich volném čase . 

Termín od dubna do října.

Dotace bude použita na:Propagační materiál, 

nákup odměn (odznáčky hledače) ,nákup 

kódovací schránky 

Pronájem lodí, náklady na dopravu lodí

Pronájem mobilního WC ,občerstvení 

Nákup výtvarného materiálu, nákup odměn 

Hudební produkce 

Konzultace a přednáška o farmářství

10/2021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Pobyt v přírodě pro děti a mládež 2021

9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

B.Ú: anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání pobytu v přírodě 

pro děti a mládež zaměřeného na podporu 

zdravého životního stylu a rozvoj 

smysluplny´ch volnočasovy´ch aktivit.

Dotace bude použita na:Ubytování, 

stravování, cestovné, vstupné, ceny do soutěží 9/2021

Bobří zaHRAda z. s.

Pod Křivým 2249

Hranice

75301

Lesní klub Bobří zaHRAda

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 09689940

 B.Ú: anonymizováno

Vytvoření prostoru ke vzdělávání místní 

komunity (děti, mládež) pro udržitelný rozvoj 

a k volnočasovým aktivitám v přímém vztahu s 

přírodou.

Dotace bude použita na:Úhrada nájemného, 

energií, stravování, spotřební materiál, 

výtvarný materiál, čistící prostředky, 

propagační materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek

12/2021

Dotace

Dotace

Dotace

35 428 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 360 10 000,00 Kč70 70 0 70

70 30 40 3033 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 50

390 10 000,00 Kč32 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 5070 100 20 50

320 10 000,00 Kč

NE

NE

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

podpora celoroční činnosti oddílu mladých 

hasičů a rozvoj volnočasových aktivit dětí a 

mládeže v obci Klopotovice
1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860275

 B.Ú: anonymizováno

Podpora pravidelného zdravého životního 

stylu v oblasti pohybových aktivit, pobytu v 

přírodě a zdravé stravování, podpora 

manuální zručnosti a tvořivosti, podpora dětí a 

mládeže o veřejné dění. Zapojování dětí a 

mládeže s omezenými příležitostmi.

Dotace bude použita na:Cestovné, vzdělávání 

a literaturu, mater.zajištění činnosti, el 

pilku,akuvrtačku, vstupné, pronájem 

sport.vybavení,školení vedoucích, tábor, 

kancelář.potřeby,doprava,ruční nářadí, 

ubytování, stravování, výroba fotoknih, 

propag.mat.

12/2021

Duha Klub Rodinka

tř. 17. listopadu 277/16

Přerov

75002

Aktivní s Rodinkou 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71174826

B.Ú: anonymizováno

Hlavním cílem projektu je vytváření aktivit, 

které poskytnou dětem a rodinám s dětmi 

aktivní a smysluplné trávení volného času. 

Celoročně nabízíme pravidelné aktivity 

(kroužky), nepravidelné aktivity (akce pro 

veřejnost), organizujeme přednášky.

Dotace bude použita na:Organizační zajištění 

programu - dohoda o provedení práce, výdaje 

na propagaci, zajištění fotodokumentace / 

videozáznamu akce (činnosti), výroba 

fotoknih, kancelářské, výtvarné a sportovní 

potřeby, telefonní služby, odměny pro 

účastníky.

12/2021

Hanácká aktivní společnost 

z.s.

nám. Míru 79

Senice na Hané

78345

Aktivně na Hané 2021

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22683381

 B.Ú: anonymizováno

Podpora Olomouckého kraje bude poskytnuta 

na akce "Vodácký víkend na řece Moravě" a 

závody na koloběžkách "Koloběhem dokola v 

Senici na Hané" (závod na koloběžkách). Obě 

tyto akce patří mezi vyvrcholení celoroční 

činnosti našeho spolku.

Dotace bude použita na:ubytování, cestovné, 

výdaje na dopravu, zajištění cen, pronájem 

koloběžek, pořízení věcných cen, pronájem 

areálu KD

10/2021

Dotace

Dotace

Dotace38 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2021 100 50 380 10 000,00 Kč

70 100 90 80

70 70 10 80

37 178 000,00 Kč 20 000,00 Kč 14.01.2022 100 50

390 10 000,00 Kč36 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 4070 100 40 40

490 17 000,00 Kč

NE

NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

nám. Jana Zajíce 2791/7

Šumperk

78701

Letní činnost 2021

3/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 68922973

 B.Ú: anonymizováno

1) Letní pobytový tábor - účast 25 dětí

2) Příměstské tábory formou výukových dní - 

10 výukových dní, 2 příměstské tábory, účast 

po 15 dětech

3) Otevřené dílny pro příchozí - 10 otevřených 

dílen během letních prázdnin

Dotace bude použita na: zakoupení jurty, 

podlahy, postelí, zakoupení spotřebního 

materiálu pro činnost

9/2021

Dům dětí a mládeže 

Kojetín

Svatopluka Čecha 586

Kojetín

75201

Teambuilding pro instruktory a dobrovolníky 

DDM Kojetín III.

9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70236356

 B.Ú: anonymizováno

Pobytová akce je určena pro instruktory a 

dobrovolníky zájmového vzdělávání DDM 

Kojetín. Zaměřená především na komunikaci, 

spolupráci, zdravý životní styl, pohyb a soulad 

s přírodou.

Dotace bude použita na:Ubytování, strava, 

náklady na dopravu, materiál k programu 9/2021

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Kojetínská 764/7

Přerov

75002

Celoroční podpora králičího hopu

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00448915

B.Ú: anonymizováno

Králičí hop je v dnešním chovatelství  

nejpopulárnější činnost pro děti i  mládež, kde 

se mohou naučit, jak se o králíčky starat a 

zároveň je cvičit a realizovat se s nápady na 

kousky s nimi.

Dotace bude použita na:na králičí hop, nákup 

chovného materiálu, pomůcky, výdaje na 

propagaci, fotodokumentaci,videozáznam, 

cestovné, stravné, poskytování cen do soutěží, 

organizační zajištění programu, nákup 

králičích postrojů a tréninkových překážek, 

ubytování

12/2021

Dotace

Dotace

Dotace44 42 500,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 30 301 10 000,00 Kč70 60 40 1

100

420 15 000,00 Kč41 90 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 4070 60100 50

70 30 100 7042 49 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 470 15 000,00 Kč

ANO

ANO

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Junák - český skaut, 

středisko Vládi Tylšara 

Olomouc, z. s.

Mozartova 234/29

Olomouc

77900

Postavme tábor, učme děti v přírodě

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62335570

 B.Ú: anonymizováno

Cílem projektu je zajistit finanční prostředky 

nutné pro postavení a zbourání letního 

skautského stanového tábora, který bude po 

dobu 45 dnů sloužit jako zázemí pro 150 dětí z 

Olomouckého kraje

Termíny: stavba 25. 6.-4. 7. , bourání 13.- 22. 

8. 2021

Dotace bude použita na: výdaje na dopravu

-stravování dobrovolníků během konání akce

-výdaje na zajištění drobného materiálu a 

nářadí
8/2021

"Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, z.s."

Lipové náměstí 17/4

Křelov-Břuchotín

78336

Keramická dílna pro radost

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22864768

 B.Ú: anonymizováno

Podpora pravidelné činnosti keramické dílny v 

Křelově pro volnočasovou činnost dětí v rámci 

kroužků, využití

dílny dětmi místní MŠ, ZŠ - jako prostoru pro 

společné setkávání a rozvoj dětí.

Dotace bude použita na:Lektorné

- kroužek, MŠ, ZŠ, VV tábor,

Materiál (keramická hlína, glazury, obnova 

nástrojů).

Ekonomické a účetní zajištění projektu a 

aktivity.

Provoz dílny (energie)

12/2021

Dotace

Dotace70 70 0 5046 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50

420 15 000,00 Kč45 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 100 2070 100 100 30

340 10 000,00 Kč

NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Rozvišť, z.s.

Vodní 82/2

Horka nad Moravou

78335

Lesní družina a lesní klub Větvík

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 01552937

 B.Ú: anonymizováno

Spolek Rozvišť provozuje celoročně 

volnočasové aktivity pro děti, které se konají v 

přírodě. Pro školní děti je to lesní družina a 

pro mladší děti Lesní klub Větvík. V době 

letních prázdnin spolek pořádá příměstské 

tábory pro děti od 4 do 12 let.

Dotace bude použita na:- účetnictví, 

- školení BOZP pro průvodce, kurz první 

pomoci,  vzdělávací akce pro průvodce/lektory 

či dobrovolníky, cestovné 

- spotřební materiál pro činnost dětí,

- vybavení pro pobyt dětí v přírodě, 

- propagace, webové stránky, tisk,

12/2021

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

Žilinská 198/26a

Olomouc

77900

Příměstský tábor pro děti s Aspergerovým 

syndromem

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27041972

 B.Ú: anonymizováno

Z prostředků projektu budou hrazené vybrané 

náklady na příměstský tábor pro děti s 

Aspergerovým syndromem ve věku 7-16 let z 

celého Ol. kraji, který bude zaměřen na 

podporu zdravého životního stylu, pobyt v 

přírodě, pohybové aktivity, komunikaci.

Dotace bude použita na:mzdové výdaje na 

osobní asistenty, vstupné a dopravné, 

materiál

8/2021

Dům dětí a mládeže 

Šternberk, příspěvková 

organizace

Opavská 1366/14a

Šternberk

78501

V pátek není svátek - v Domečku se tvoří

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61989941

 B.Ú: anonymizováno

Tradiční řemesla (keramika, dřevořezba, šití, 

košíkaření) doplněná o tvoření z lepenky a 

vyřezávání dekorací z polystyrenu. Vše v 

pátečních odpoledních hodinách v období 

březen - říjen 2021.,včetně uceleného cyklu 

tvoření 16. až 20.srpna.

Dotace bude použita na nákup: spotřební 

materiál, stolní soustruh,tepelná řezačka, 

výdaje na propagaci.
10/2021

Dotace

Dotace

Dotace

48 61 500,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 100 40 400 15 000,00 Kč

510 22 000,00 Kč

70 20 90 80

49 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 8070 100 100 60

47 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 400 15 000,00 Kč70 100 0 80 NE

NE

NE



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Ryzáček, z.s.

Vyšehorky 16

Líšnice

78985

Jezdecké kroužky v Ryzáčku 2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 27042863

 B.Ú: anonymizováno

Projekt je zaměřen na provozování jezdeckých 

kroužků v areálu spolku na Vyšehorkách. 

Maximální počet dětí v jednom kroužku je 6 a 

je plně obsazen. Kroužky probíhají vždy v 

pondělí a ve středu za každého počasí v 

průběhu školního roku.

Dotace bude použita na:DPP lektorů, skokový 

výukový materiál, pracovní a bezpečnostní 

pomůcky pro děti, částečné nájemné areálu.
12/2021

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Hněvotín 557

Hněvotín

78347

Medvídek dětem 2021

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 09170901

 B.Ú: anonymizováno

Cílem je podpora celoroční činnosti Centra 

volného času Medvídek, jež se zaměřuje na 

práci s talentovanými dětmi a mládeží. CVČ 

zajišťuje volnočasové vyžití dětí a poskytuje 

podmínky pro přípravu na soutěž Medvídek 

hledá talenty, kterou CVČ pořádá.

Dotace bude použita na:Organizační zajištění 

programu. Stravování. Ceny do soutěží. Výdaje 

na propagaci. Tisk.

12/2021

OSEČÁNEK, z.s.

Osek nad Bečvou 216

Osek nad Bečvou

751 22

POZNÁVÁME, TVOŘÍME A SKVĚLE SE BAVÍME  

2021
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 04806352

 B.Ú: anonymizováno

V rámci projektu podpoříme rozvoj 

rukodělných činností a poznávání okolního 

prostředí s podporou pohybu a zdravého 

životního stylu u dětí ve věku 2 - 8 let. 

Obsahem budou:

1) rukodělné hrátky - pravidelný kroužek pro 

děti

2) příměstské tábory

Dotace bude použita na:spotřební materiál,

DPP (lektoři) 12/2021

Dotace

Dotace

Dotace

10 000,00 Kč

52 60 800,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 50 400 15 000,00 Kč80 50

51 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40 320

70 20 0 150 170 000,00 Kč 30 000,00 Kč 14.01.2022 100 40

70 70 0 40

70 50

231 10 000,00 Kč ANO

ANO

ANO



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 19. 4. 2021

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Dotace/ 

Příspěvek

A2 B1 B2 C1A1

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

C2

Celkem

De minimis

Junák - český skaut, okres 

Šumperk, z.s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Zážitkový zdravotnický kurz pro skautské 

vedoucí dětí

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60341921

 B.Ú: anonymizováno

Zážitkový zdravotnický kurz pro skautské 

vedoucí z okresu Šumperk. Kurzu se zúčastní 

18 vedoucích, u kterých považujeme kvalitní 

zdravotnické vzdělání za jednu ze základních 

kompetencí pro činnost s dětmi.

Dotace bude použita na: část celkové ceny 

zdravotnického kurzu.
11/2021

Junák - český skaut, 

středisko Rudy Knotka 

Šumperk, z. s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Nové stanové plachty na skautské tábory.

3/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 16626851

B.Ú: anonymizováno

Cílem projektu je nakoupení stanových 

plachet, které budou znamenat pro 

šumperské skauty a skautky kvalitní střechu 

nad hlavou i v případě špatného počasí na 

letních táborech.

Dotace bude použita na:Plachty na podsadové 

stany typu Osada rozměry 205/205/150. 4/2021

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

Litovelská 347/22

Olomouc

77900

Obnovení tábořiště u přehrady Slezská Harta

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 04712935

B.Ú: anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je obnovení 

základního vybavení naší táborové základny u 

přehrady Slezská Harta poblíž obce Roudno. 

Kromě běžné údržby jsou letošními prioritami 

obnovení ubytovací kapacity tábořiště a 

obnovení jídelny.

Dotace bude použita na: kempingové stany 

(pro 6-8 osob), stanový altán (pro jídelnu),

dřevo na táborové stavby.
10/2021

CELKEM 1 344 307,00 Kč 600 000,00 Kč

Dotace

Dotace

Dotace

56 90 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2021 100 40 420

370 10 000,00 Kč

54 110 500,00 Kč 30 000,00 Kč 30.06.2021 100 50

53 51 600,00 Kč 25 000,00 Kč 14.01.2022 100 4070 20 100 40

70 100 100 40

70 100 100 10 15 000,00 Kč

460 15 000,00 Kč NE

ANO

NE


